1444 AG2 XIV 119

Procurator

Procurator

Qui Jayrode dixit, quia tibi violenter
non recepi, sed tibi recepi in per-
transicione theolonei d. u. premissis
domini mei

1445 AGZ XIV 175

Sim. 1456 ab. 983

Invenit
Invenit

(boves, vaccas et alia
paccora)

dominus iudicium locatum super equos, .-

in pertransicione telonei et. in premiere

recepte hominibus domini iudicis

1473 AGZ XVII 95

Præmpt
Præmpt

Michael... thelonium sue tenute Co-
loniensis cum ~~terre~~ medietate
piscium (? piscium ?) advenientibus et
tercie parte præmpti ipsum thelonium
concernentibus ... Paulo... obliget

1453 Ag2 xii 230

premyt

quarum

transgressionum al. premiton
medietatem ipsi theologatores profisos
nostro conservare et reddere tene-
buntur. ~~AGZ.IX.~~ (1454) AGZ.IX.78.

~~v. 1454. DB. IX, 78~~

Senus... theolomatoribus et ruppariis
annimodam potestatem... mercatores
per loca alia viasque inconsuetas... non
solutis theolomeis... profiscentes, epas...
arestandi...

premyt

Hoc etiam addito, quando aliqua occur-
reret in thesauro transgresso pre-
mytha medietatem huius pro curia
Regali et alia medietas pro thesauro
sore spectabit. 1461 AGZ. VU 269
~~Arch. B. XII.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd zapiski sądów hal

n 1461

str 269

570

Przemysł.

Przemysła

Bona regalia ... obligat

Cum theloneo et cum pertransicione
thelonei ab s przemysla;

1463, ~~AGZ~~. XII, 283.

^{Przemysł}
Przemysł r 2

~~40~~... Pertransitorius autem ~~alias~~ ^U Prze-
mysłamy ipse lucra cum ipso Nicolao
uti per medium debebunt. 1465 Arch. B. XV. 41.

AGZ

~~Arch. B. XV.~~
dim. 1468 ib. 90

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sądów Lwowskich.

R 1465. str 41.

64

premyt

Si Musilo non solveret, et tunc in
vratibus cuiuslibet termini
etromissionem totalem dare debet,
sempiterni dicti thelouci pretravitoris
alias premyth 1466 AGZ. XII. 309.
ARCH. XII.

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

nr 1466 s. 309

632

Pizemyt

Sigismundus ... aloguebatur ... super. Honu-
szek ... ad solvendum transgressionem the-
olonei ab. pneumythy

1466 1792 xv 45

Przemysł Judeus theloneator

✓ affectavit transgressuram alias przemith
a ... Jacobo

1481 A 9 2 XV 200

Przemysł² w

~~1851.~~ Miskowski ipsum condemnauit
in centum et quindecim bobus
pertransgressionis ~~alios~~ wprzemycere
~~?~~

~~1486. XV.~~

1486 AGZ. XV. 239.

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sądów Lwowskich

R 1486. str 239.

262

Przemysl Judicium decrevit. quod Andreas.
Iurek/

liberi sunt a pertranssita theloni alias
przemysl

1493 A 9 2 x̄v 307

Premyt . Inout . Petrus . . . deobit ter -
minimum . . . Paulus . . .

✓ pro non solutione theolonei alias premythi

1498 A92 XV 348

~~ad solutionem transgressionem theolonei alias
premythi~~

~~1498 A92 XV 348~~

~~noo p. p. w~~
Przemyska ^{vice capitaneus...} attentavit
minimum contra... Judaeum...

~~2654~~ pro pertransicione theo
lonei alias o ^{pro uno vase} przemyska... ^{pre...} Vique

1498 AGZ. XV. 357. ; Arch B. XV. u.
~~dedit scitum alias nyc opowyczyal Theo.~~
~~donatori castr.~~ in pertransicione

theolonei alias w przemysce

quod vas ipse vendidit Johanni... non solvendo
theoloneum a vase... sus... ad iudicant castra

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sadów LwoWskich

374

R 1498. str 351.

Proremyty

Dantes ipsius consulibus... facultatem res...
et quaecumque alia bona quorumcunq^m
dictum teloneum nostrum transgredientium
aut illud per loca insolita... pro teloneum
arestandi et recipiendi. Quorum sic receptorum
telonea ^{telonea} ^{tores} ^{nostris}
alias proremyty dicti consules ^{et} unam medietatem
pro nobis et phiso nostro reddent 1499, 19^o, 1^o, 178.

~~1499, 19^o, 1^o, 178.~~

~~10^o 16. 187 v. 1500~~

Proremyty = skonfikowane towary kupców,
uwskazyzesz opłaty myta.

Proemyi

Quorum bonorum sic receptionum
alias proemythy dicti consules,
theloneatores nostri, unam medietatem
pro nobis et fisco nostro reddent

1500 A 92 ix 187

Premyt

Jaw ya nye * gradna sam xarathom... any oth
slodrey, crso sami cradna, ^(*)premitlu byema

Mac

1464 Wolff Lap. (50 motka)

1464

^{3.}
= (Cres. (L. XII

^(*)premitlu

1464

(Cresk. 1. v. 1464)

Premito

Jesibi... lathr... bil poyman... a stharos the
pothem wriq wri premito (!) y wiposcribige...
thakowi stharos the ma raplacier...

~~[Biquis... lathr... fuerit captus. et
(^{co}exactionato)
(capitaneus, iusticiam (non euren^{averi}
cum euren^{averi}
facere) - talis capitaneus solvet~~

1498 Mac ~~ffs~~ VII 274
Grew

Premyt

adiudicavit castrum in perforatione
theolonei alias w premyerze

1498 A 92 XV 351

Przemyt

XVI^{u.}

Rex iudaicus... teloneum Sochauiense arrendat sub conditione,
quod... medietatem teloneorum receptorum a praeterseuntibus
a. przemithy fides regio reddant 1501 Matr. II nr. 1444.

Przemytne

Rex iudaeo Jampson^{bus...} Atheloneum Leopoliense ... arrendare permittit.
Sub conditione^{bus...} quod Jampson medietatem transgressionum de przemyt-
nego ^{dicto} pro episcopo conservare debet. 1472 Matr. I nr. 793.

Præmitine

(Christoforo et Nicolao (re. teloneatorum) ...)

Damus potestatem ... mercatores per alia loca ...
et non per Leopolum ... proficiscentes, ipsos cum ...
bonis et mercanciis ~~etiam~~ eorum arrestandi
et recipiendi, quarum transgressionum alias
præmitinego medietatem ... teloneatores nostri
pro fisco nostro conservare ~~debent~~ et redere
tenebuntur

1450 Mon Jur. II 57

Proremythne

Damus... facultatem ^{ut} omnes... mercatores
viis insolitis... ^{et non per fossas...} proficiscentes... arstandi et reci-
piendi, quarum transgressionum alias prore-
mythne ipse Nathko... theoloneator [s.]... profisco
nostro conservare et tradere tenebitur

1452 Mon Jun. ^(II) 145

Proremythne

Damus... potestatem... theoloneatori nostro ~~om-~~ om-
et si ^{con} ~~ingulos~~
nes ~~→~~ mercatores per loca alia viasque ^{con} insuetas...
et non per ~~Leopolim~~...
✓ proficiscentes... arestandi et recipiendi, quarum trans-
gressionum medietatem alias proremythne! pro
fisco nostro conservare et reddere tenebitur

1452 Mon. Jur. 3140

V. idem theoloneator noster

Prrenagabac'

Prrenagabyaya. ~~II~~ xv. or Fil. III 288.
(p post.)

dentibus acceptam invadunt, prrenagab[yl]ays
moribus illum, gh. se. cornem
gh. 20 rediuntur

Vn. vermes (V)

to 205

sed invadunt usque plus de micist.

Przemysławianie

O słabym myli pauc... daj nam ff
tym karawozw cyrgeuze, rebysmy od
durnego udepryacała rachoego przemysław-
ianu ude mogely

XV ex. gwp 69

Przenagły - vehementissimus

Szwyczk trójki przenagły brzytalgeel } deupor...
fius perstropabat / BZ IX. 19. 16.

6057

Przenagorskiej of. ¹ Lta
Ines'le

Przenajści

Sororius dixit, quia unus testis
est tibi conventus abbas pre-
nyagyath, loco istius inter alium
sortem procebat. 1444 AGZ. XII. 131.
~~: Arch. B. XII.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1444 str 131

356

Prenajsci

Nicolaus et Johannes... duxerant testes
contra Sandinogium... , sed sextum non
stetuerunt, dicentes, quod ipsum dominus
Sandinogius... condemisset op. pnenicid

abto ^{ab[t]o?} ~~(parto?)~~ prenajal

1403 ~~Feb vi 138 (w 461)~~

KsZ Pozn nr 1474

Porenajai

~~Nicolaus et Johannes dixerunt testes. sectionem
non stalucentes, dicentes, quod ipsum sandi ocytus
conueniet wlg. poremicila porenajal 1403
Piek. N^o 461. Unus est testis appreciatus
wlg. porenaiant 1408 ito. N^o 1258.~~

Piek vī 361

V Ego habeo testes meos, sed

Prenajaci (= oznaczeni prekupstwami?)

Mowi Jozefus, iz Caius nieprawie
byl biskupstwa dostal tego lata, ale je
byl prenajac Rom. 669.

przenajem

Jaco czfio namÿą Jandrzej z alo-
wal fpro|kuratornym listem ot Scze-
pana prof|kego abÿch wzal prze-
nagem ot yego | ludzÿ vdwe [[vog]]
fekÿrzÿcze tego yefm | ya ne vcz-
nil alem ge darmo wrocil